РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июля 2019 г
№ 44                   х. Кугейский

О порядке ведения реестра расходных обязательств

Ильинского сельского поселения

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных актов Администрации Ильинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,
постановляю:
1. Утвердить Положение о порядке ведения реестра расходных обязательств Ильинского сельского поселения согласно приложению.

2. Установить, что ведение реестра расходных обязательств Ильинского сельского поселения осуществляет сектор экономики и финансов администрации Ильинского сельского поселения.

3. Признать утратившими силу постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 03.06.2010 № 75 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Ильинского сельского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу с после обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ильинского сельского поселения

    И.В.Осипов
Управляющий делами
Приложение

к постановлению

Администрации

Ильинского сельского поселения
от 23.07.2019 № 44
ПОЛОЖЕНИЕ

о порядке ведения реестра

расходных обязательств Ильинского сельского поселения
1. Реестр расходных обязательств Ильинского сельского поселения ведется с целью учета расходных обязательств Ильинского сельского поселения и определения объема средств бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района, необходимых для их исполнения.

Данные реестра расходных обязательств Ильинского сельского поселения используются при разработке проекта бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района.

2. Сектор экономики и финансов Администрации Ильинского сельского поселения ежегодно составляет реестр расходных обязательств Ильинского сельского поселения по форме, установленной Министерством финансов Российской Федерации, и в сроки, установленные Министерством финансов Ростовской области.

3. Реестр расходных обязательств Ильинского сельского поселения формируется в соответствии с рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, установленными Министерством финансов Российской Федерации.

4. Реестр расходных обязательств Ильинского сельского поселения размещается (за исключением конфиденциальной информации и информации, отнесенной к государственной тайне) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в составе информационных ресурсов администрации Ильинского сельского поселения.

[image: image1.png]

PAGE